2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2016                                                                                                          № 12

с. Высокораменское
О внесении изменений в постановление администрации Высокораменского сельского поселения от 01.03.2010 № 5
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями, администрация Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции утвердить в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения Шабалинского района.
Глава администрации

Высокораменского сельского поселения

                               В.Н. Крупин
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист                                                                     А.Л. Огаркова
	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Высокораменского сельского поселения

от 15.02.2016 № 15

Состав

межведомственной комиссии по признанию помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции
	КРУПИН

Владимир Николаевич
	- глава администрации Высокораменского сельского поселения

	Члены комиссии

	ОГАРКОВА
Анастасия Леонидовна
	- ведущий специалист администрации Высокораменского сельского посления

	ВШИВЦЕВА
Наталья Андреевна
	- специалист 1 категории администрации Высокораменского сельского поселения

	МАНИНА
Галина Дмитриевна
	- специалист 1 категории, главный бухгалтер администрации сельского поселения

	Медведев
Александр Валерьевич
	- заведующий отделом по вопросам жизнеобеспечения, архитектуры и градостроительства администрации районам (по согласованию)